平成 23 年 2 月 25 日

各  位

                          会 社 名   株式会社 エンチョー

                                     代 表 者   代表取締役社長      遠 藤 健 夫

                                                （ＪＡＳＤＡＱ コード番号  ８２０８）

                         問合せ先    取締役経営企画室長    長 谷 川 英 一

                                           （ＴＥＬ ０５４５－５７－０８５０

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

平成 23 年 3 月１日付をもって下記のとおり組織変更及び人事異動を行うことといたしましたのでお知ら

せいたします。

記

1．組織変更（平成 23 年 3 月 1 日付）

  内容及び目的

・リフォーム事業部の新設

リフォーム事業の業務推進体制の強化のため、リフォーム事業部を新設し、Home Assist、

ジャンボエンチョー富士店、Home Assist 清水駒越店のリフォーム部門を、統括下に置く。

2．取締役の所属の変更（平成 23 年 3 月 1 日付）

新 役 職 名 氏      名 旧 役 職 名

取締役

リフォーム事業部長 兼

ハードウェア事業部長 兼

商品統括部 担当

小 野 田 智 則

取締役

商品統括部長 兼

ハードウェア事業部 担当

3．部長・店長人事（平成 23 年 3 月 1 日付）

新 役 職 名 氏      名 旧 役 職 名

商品統括部長 兼

商品一部長
中 村 晴 隆 ハードウェア事業部長

中部ブロック長 兼

ジャンボエンチョー相良店 店長
飯 田 悟 中部ブロック長

ジャンボエンチョー富士西店 店長 望 月 義 広 ジャンボエンチョー富士店 副店長

ジャンボエンチョー浜松南店 店長 鈴 木 勇 人 ジャンボエンチョー湖西店 店長

ジャンボエンチョー湖西店 店長 中 森 浩 史 ジャンボエンチョー磐田店 店長

ジャンボエンチョー藤枝店 店長 瀧 知 孝 ジャンボエンチョー富士西 店長

ジャンボエンチョー岡崎店 店長 杉 山 晃
ジャンボエンチョーきらりタウン

浜北店 店長

ジャンボエンチョー磐田店 店長 大 石 孝 介 ジャンボエンチョー浜松南 店長

ジャンボエンチョーきらりタウン

浜北店 店長
山 崎 正 隆 Home Assist 副店長

                            以上

－　1　－

株式会社 エンチョー 組織図
平成23年3月1日付

代表取締役

リ フ ォ ー ム 事 業 部

ハ ー ド ウ ェ ア 事 業 部 ﾊ ｰ ﾄ ﾞ ｽ ﾄ ｯ ｸ 浜 松

店 舗 開 発 室

富 士 店 ﾘ ﾌ ｫ ｰ ﾑ 部 門

H・A清水駒越店ﾘﾌｫｰﾑ部門

豊 橋 神 野 店

Ｈ ・ Ａ ﾘ ﾌ ｫ ｰ ﾑ 部 門

西部ﾌﾞﾛｯｸ き ら り タ ウ ン 浜 北 店

浜 松 店

中京ﾌﾞﾛｯｸ

鳴 海 店

蟹 江 店

高 蔵 寺 店

岡 崎 店

掛 川 店

浜 松 南 店

湖 西 店

藤 枝 店

吉 田 店

磐 田 店

静 岡 店

営 業 推 進 部 相 良 店

菊 川 店

富 士 宮 店

清 水 鳥 坂 店

清 水 店

HomeAssist 清 水 駒 越店

経営会議 Ｈ ｏ ｍ ｅ Ａ ｓ ｓ ｉ ｓ ｔ

中部ﾌﾞﾛｯｸ 下 川 原 店

御 殿 場 店

東部ﾌﾞﾛｯｸ 沼 津 店

富 士 店

富 士 西 店

白 井 店

株主総会 取締役会 商 品 一 部
社 長
専 務 商 品 統 括 部 商 品 二 部

商 品 管 理 部

人 事 部

営 業 企 画 部

経 営 企 画 室

内 部 統 制 監 査 室

総 務 部

監査役会

－　2　－